Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS
Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 2/2025 - COEX/DG/CN/RE/IFRN

18 de junho de 2025

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES  DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À
EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL

Edital de Abertura nº 12/2025 - DG/CN/RE/IFRN

                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E
INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA
FORMAÇÃO – MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E
EMPREGO – PRONATEC , no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 1 92/2025 - DG/CN/RE/IFRN de 13 de junho
de 2025 torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL  deste Processo Seletivo Simplificado:

Orientador Pedagógico

CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Anna Layanne Morais da Silva Garcia 34 Selecionado/a 1º

Kátia Cristina Dantas da Câmara Silva 17 Habilitado/a 2º

Apoio às Atividades Acadêmicas
e Administrativas

CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

José Ari de Oliveira 31 Selecionado/a 1º

Comissão de Seleção

Joelma Tito da Silva
PRESIDENTE

Maria das Vitorias Dantas
MEMBRO

Andre Luís Santos Pinheiro
MEMBRO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joelma Tito da SilvaJoelma Tito da Silva, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 18/06/2025 21:35:52.
Maria das Vitorias DantasMaria das Vitorias Dantas, SECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CNSECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CN, em 18/06/2025 21:47:05.
Andre Luis Santos PinheiroAndre Luis Santos Pinheiro, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/06/2025 05:23:42.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 18/06/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

897375
e243619388

	Documento assinado eletronicamente por: